
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 24 травня 2019 року    Старокостянтинів   № 14 п.6/34/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Керуючись ст.ст. 40, 118 Земельного Кодексу України, ст. 24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до п. 1 рішення міської ради від 21 грудня 

2018 року № 23/32/VII «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки», виклавши його в такій редакції: 

«1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

розташованої по пров. Покришкіна, 58 земельної ділянки загальною площею 

115000 м.кв. (КВЦПЗ: 16.00 – землі запасу (земельні ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним 

особам); кадастровий номер 6810800000:01:007:0038) на окремі земельні 

ділянки: 

- ділянка № 1 площею 5148 м.кв.(кадастровий номер 

6810800000:01:007:0043);  

- ділянка № 2 площею 99852 м.кв.(кадастровий номер 

6810800000:01:007:0050); 

- ділянка № 3 площею 1000 м.кв. (кадастровий номер 

6810800000:01:007:0042); 

- ділянка № 4 площею 1000 м.кв. (кадастровий номер 

6810800000:01:007:0045); 

- ділянка № 5 площею 1000 м.кв. (кадастровий номер 

6810800000:01:007:0041); 

- ділянка № 6 площею 1000 м.кв. (кадастровий номер 

6810800000:01:007:0051); 



2 
 

 

- ділянка № 7 площею 1000 м.кв. (кадастровий номер 

6810800000:01:007:0044); 

- ділянка № 8 площею 1000 м.кв. (кадастровий номер 

6810800000:01:007:0048); 

- ділянка № 9 площею 1000 м.кв. (кадастровий номер 

6810800000:01:007:0040); 

- ділянка № 10 площею 1000 м.кв. (кадастровий номер 

6810800000:01:007:0047); 

- ділянка № 11 площею 1000 м.кв. (кадастровий номер 

6810800000:01:007:0039); 

- ділянка № 12 площею 1000 м.кв. (кадастровий номер 

6810800000:01:007:0046)». 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


